关于面向社会公开招聘驾驶人员的通告

  按照诸暨市《关于规范机关事业单位编外用工管理的实施意见》的规定，经市编办批准，面向社会公开招聘1名编外工作人员，现将有关事项通告如下：
    一、招聘岗位及条件
  岗位：驾驶员1名。
要求：男性，本市户籍（同等条件下家住城区的优先考虑）,年龄在45周岁以下（1970年11月20日后出生），高中（含相当）以上学历，5年以上实际驾龄。身体健康，作风正派，遵纪守法，具有良好的职业道德素质。

二、招聘办法
    本次招聘实行公开招聘，经技能测试后择优聘用，具体如下：
1、报名时间：2014年11月24日-11月28日（工作日8:30-12:00,14:00-17:00），报名地点：东一路68号规划人防大厦2011室，联系电话：87035228。
2、应聘人员如实填写《诸暨市规划局聘用人员报名登记表》，一式两份，携带本人身份证、户口簿、毕业证复印件各两份（有关证件须带备原件核对）、近期正面免冠一寸照片2张及有关工作经历证明等材料，携带本人机动车驾驶证原件及复印件。
3、测试。驾驶技能测试，确定拟录用人员。
4、政审。对拟录用人员有无违反相关法律法规情况进行审查。
    三、聘用
对拟录用人员政审合格后正式签定劳动合同。

诸暨市规划局

  2014年11月20日

诸暨市规划局聘用人员报名登记表

	姓 名

	性 别

	民 族

	出生年月

	学 历

	聘 用 工 作

	联系电话
	宅 电

	手 机

	家庭住址

	   主

要

工

作

简

历

	家

庭

情

况
	姓 名
	性 别
	年 龄
	工 作 单 位

	配 偶

	子 女

	村（社区）

意  见